中标通知书

项目编号：滑财购招-2025-25

新疆东恒医疗器械有限公司：

你方于2025年 12月 16日所参与的 2024年河南省彩票公益金医养

结合建设项目设备采购 ，采购编号：HJYZG[202511]031 号；投标文件

已被我方接受，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和

国政府采购法实施条例》等有关采购管理办法和本项目采购文件的规定，

经评标委员会一致推荐，确认你公司为中标单位。

特此通知

采购人（盖章）：

采购代理机构（盖章）：

2025 年 12 月 17 日

中标主要内容

按照优化营商环境的通知，贵单位在接到本通知书的 30 日内（鼓励 1 日内）与采购单

位签订合同。附注：本通知书一式八份。

政府采购合同融资: 根据豫财购(2017)10 号文要求，参加政府采购项目的中小微企业供应商，持中标

( 成 交 ) 通 知 书 可 向 金 融 机 构 申 请 合 同 融 资 ， 详 情 请 登 录 滑 县 政 府 采 购 网 (http:

//ccgp-henan.gov.cn/huaxian)，进入网站操作指南窗口了解金融机构提供的融资服务内容。

项目名称 2024 年河南省彩票公益金医养结合建设项目设备采购

采购内容

病床 30 套、茶几 6 个、超短波治疗仪 1 台、床头柜 258 个、安全

设施 2 套、 办公椅 66 张、办公桌 4张、冰箱 4 台、电视 100 台、

防滑垫 14 个、防褥疮气床垫 35 张、打印机 6 台、电动起立床 1

台、 电动吸痰机 4台、高低床 8张、红光治疗仪 2台、开水机 3

台、康复大厅设备 2套、房间家具 15 套、分餐餐车 5 辆、微波炉

5台、料理机 5台、分餐区(餐桌椅)40 套、护理床 190 张、护理

档案车 6 辆、经颅磁治疗仪 1 台、麻将桌 5 张、排痰机 3 台、平

衡功能评估及训练系统 1 套 、评估室模拟生活用品 4 项、其他零

星材料 4 项、空调 50 台等。（详见第五章 采购文件）

中标单位 新疆东恒医疗器械有限公司

投标报价
大写：叁佰壹拾陆万伍仟元整

小写：3165000 元

供货安装期限（合同

履行期限）
合同签订后10日历天完成供货

质保期 2年

质量要求 合格

地址
新疆喀什地区疏附县托克扎克镇团结北路天然气公司办公楼

一楼 2、3、4 号房

	政府采购合同融资: 根据豫财购(2017)10号文要求，参加政府采购项目的中小微企业供应商，持中标(